
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Valle Salimbene. D.Lgs. n. 39/93 art.3. La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

Comune di Valle Salimbene 

PROVINCIA DI  PV 

_____________ 

 
N. REGISTRO GENERALE 56 

 

DETERMINAZIONE 

SERVIZIO GESTIONE DEL TERRITORIO 
 

N. 20DEL 03/04/2024 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SPESA PRECEDENTEMENTE ASSUNTA PER LA 

SOTITUZIONE DI N. 3 PROIETTORI STRADALI IN VIA TRENTO - CIG 

B03D5DE4D4           

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO GESTIONE DEL TERRITORIO 

 
     RICHIAMATA la propria determinazione n. 7 del 2.3.2024  “DETERMINAZIONE A 

CONTRARRE TRAMITE AFFIDAMENTO DIRETTO AVENTE AD OGGETTO IL SERVIZIO DI 

SOSTITUZIONE N. 3 CORPI ILLUMINANTI IN VIA TRENTO  AI SENSI DELL'ART. 50 COMMA 

1 LETT. B) DEL D.LGS. N. 36/2023) – CIG B03D5DE4D4 

Con la quale veniva affidato il servizio di cui in oggetto alla Ditta CASELLA MASSIMO 

ELETTRICITA’  con sede Valle Salimbene, Via Pavia 15  P.IVA 01560650184 CF 

CSLMSM68B26G388N 

CONSIDERATO che il servizio è stato svolto in conformità all’ordinativo 

VISTO che in data 20.3.2024  protocollo generale dell’Ente n.969 veniva acquisita agli atti comunali 

la fattura elettronica n.4  del  9.3.2024 di € 790,00 oltre iva per  un importo totale di € 963,80  

trasmessa dall’azienda incaricata a servizio completato 

DATO ATTO: 

- che la ditta suddetta: 

- è in regola con l’assolvimento degli obblighi di versamento dei contributi previdenziali ed 

assistenziali, giusto quanto rilevato dal D.U.R.C On Line agli atti 

- che la spesa di cui trattasi è identificata con il seguente CIG: B03D5DE4D4 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Valle Salimbene. D.Lgs. n. 39/93 art.3. La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

- che la somma di € 790,00  oltre iva per un totale di € 963,80 trova imputazione sui fondi al 

capitolo 10120305.5  del bilancio 2024/2026 annualità 2024  del Bilancio di previsione esercizio 

finanziario 2024/2026 approvato con delibera di Consiglio Comunale n.30 del 20.12.2023  

- che il programma dei pagamenti sopra riportato è compatibile con gli stanziamenti di bilancio dei 

relativi esercizi finanziari, con le regole di finanza pubblica e con gli obiettivi del pareggio di 

bilancio di competenza 

- ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990 e dell’art. 1 co. 9 lett. e) della L. n. 190/2012 della 

insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale nei confronti del responsabile del 

Settore tecnico  nominato con decreto del Sindaco n. 4 del 23.9.2023 

VISTI la regolarità della fattura e del servizio svolto; 

CONSIDERATO che trattasi di liquidazione di spesa a seguito di precedente impegno; 

VISTI: 

il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con D.Lgs. del 18.08.2000 n° 

267; 

il D.Lgs. n° 36/2023; 

la deliberazione di Consiglio Comunale n. 30 del 20.12.2023 ad oggetto “Approvazione Bilancio di 

previsione finanziario 2024 – 2026”; 

il Decreto sindacale n. 04 del 23.9.2023, con il quale è stato nominato il Responsabile del 

Settore tecnico; 

VISTI i pareri favorevoli di regolarità tecnica e di regolarità contabile, resi ai sensi dell’art.147 bis, 

comma1, del D.Lgs n. 267/2000; 

D E T E R M I N A 

DI CONSIDERARE la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

DI APPROVARE la fattura elettronica n. 4 del  9.3.2024 di € 790,00 oltre iva per  un importo totale 

di € 963,80  trasmessa dalla Ditta CASELLA MASSIMO ELETTRICITA’  con sede Valle Salimbene, 

Via Pavia 15  P.IVA 01560650184 CF CSLMSM68B26G388N 

DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 963,80  sui fondi di cui al capitolo dettagliato in premessa 

DI DISPORRE l’emissione del relativo mandato di pagamento sui fondi di cui al titolo e capitolo 

soprascritti 

DI DARE ATTO: 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Valle Salimbene. D.Lgs. n. 39/93 art.3. La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

• che il programma dei pagamenti sopra riportato è compatibile con gli stanziamenti di 

bilancio dei relativi esercizi finanziari, con le regole di finanza pubblica e con gli obiettivi del 

pareggio di bilancio di competenza 

DI PUBBLICARE la presente determinazione ai fini della trasparenza dell’azione amministrativa 

all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi; 

DI TRASMETTERE copia della presente al Responsabile del Servizio Finanziario per gli 

adempimenti di competenza. 

 

Il Responsabile del Servizio 

Firmato digitalmente 

F.to : Benazzo Simona 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Valle Salimbene. D.Lgs. n. 39/93 art.3. La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

Copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla Legge. 

  

lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

DOTT. GIAMPIERO BRIGIDI 

 


